Rumah

Griya Kedaung Asri Blok A No. 21 JI. Aria Putra, Kelurahan Serua Indah, Kecamatan Ciputat Tangerang Selatan, Banten

Rp. 1,185,000,000

Deskripsi

Rumah hunian yang asri dengan sirkulasi udara yang banyak, dekat dengan Stasiun
Jurangmangu dan Stasiun Sudimara. Terdapat Masjid di komplek dan fasilitas umum area
bermain anak. Rumah posisi di hook (ujung dekat tembok pembatas developer).

Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Rumah

89

80

2

2

1

SHM

Wifi,Air Conditioning,Balkon,Hewan Peliharaan
Diizinkan,Dapur,CCTV,Arena Bermain,Keamanan 24jam,Tempat Ibadah



